
Муниципальное образование «Тайшетский район» 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 р.п. Юрты 

(МКОУ СОШ №24 р.п. Юрты) 
 

ПРИКАЗ  

19.07.2023                                 № 79 –од/1 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в составе: 

председатель:  

 Краузе Марина Александровна, заведующий хозяйством. 

члены комиссии:  

 Шутова Светлана Алексеевна - медицинский работник;  

 Сергеева Наталья Сергеевна – кладовщик; 

 Пышненко Наталья Михайловна – повар; 

 Жадовец Татьяна Михайловна – калькулятор. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

 


